

3 soveværelse Byhus til salg i Mijas Costa, Málaga

771.000€

Dette charmerende byhus ligger i den maleriske lokale El Chaparral, Mijas Costa og tilbyder en udsøgt blanding af komfort og bekvemmelighed. Med et generøst bygget areal på 309.25m², har ejendommen tre rummelige soveværelser, to velindrettede badeværelser og et ekstra toilet, hvilket gør det til et ideelt valg for familier eller dem, der søger en fredfyldt tilbagetrækning. Ejendommen er i god stand, hvilket sikrer en problemfri bevægeoplevelse.

Byens hus er en del af et gated fællesskab, der giver en følelse af sikkerhed og eksklusivitet. Beboere kan nyde den fælles udendørs pool og privat have, der er perfekt til afslappet eftermiddage. Ejendommen omfatter også en privat garage og et opbevaringsrum, der tilbyder rigelig plads til køretøjer og ejendele. Den åbne plan køkken, spisestue og stue er designet til at maksimere rummet og lys, suppleret med elegante porcelæn gulve og moderne glasdøre.

En af de standout funktioner på denne ejendom er dens fantastiske udsigt. Fra den overdækket terrasse og balkon, kan man nyde betagende udsigter over havet, bjergene og den tilstødende golfbane. Nærheden til faciliteter og transportforbindelser tilføjer til bekvemmeligheden, med stranden, golfbaner og livlige bycentre i Cala de Mijas og Fuengirola kun få minutter væk. Ejendommen er også tæt på skoler, havne og andre væsentlige tjenester, hvilket gør det til et godt valg for potentielle husejere.

Der er adgang til en eksklusiv sports- og fritidscenter med paddlebaner, spa og fitnesscenter. Det gør det ikke bare et hjem, men en livsstilsmulighed. Beliggenheden er en grøn oase i hjertet af Costa del Sol, der tilbyder en unik kombination af naturlig skønhed, rekreative faciliteter og kulinariske lækkerier. El Chaparral strand, blot fem minutters kørsel væk, giver et perfekt sted for vandsport og strand afslapning, der forbedrer appel af denne bemærkelsesværdige byhus.

 3 soveværelser

 2 badeværelser

 309m² Byg størrelse

 Svømmepøl

Ejendom markedsført af Selection Med

www.spainpropertyportal.com/da/